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Peso operativo

A. Largo con cuchilla en suelo

B. Anchura desde ruedas

C. Altura a la cabina

D. Distancia entre ejes

E. Distancia libre de piso a maquina
Capacidad de tanque de combustible
Desplazamiento de motor

Marca de motor

Modelo

Potencia bruta

Numero de marchas adelante
Numero de marchas de reversa

Ancho del tambor de ruedas delanteras

Ancho del tambor de ruedas traseras

Diametro del tambor de ruedas delanteras
Diametro del tambor de ruedas traseras

Altura de la cuchilla
Anchura de la cuchilla

IMPORTANTE:

20035 Kg
680 cm
324 cm
353 cm
335cm
20.3cm
462 Lt
10.5 Lt
CATERPILLAR
3306

216 Hp

4

4

97.8 cm
97.8 cm
103 cm
103 cm
376 cm
860 cm

Antes de imprimir ésta ficha, piense si es necesario / Before printing this datasheet, assess if it is needed



